[image: image1.png]

	Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_10.08.2020                                                                                        №_368-п
гп. Пойковский

О внесении изменений в постановление Администрации

городского поселения Пойковский от 30.03.2020 № 127-п

В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994  № 68-ФЗ « О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Указом Президента РФ от 11.05.2020 № 316 «Об определении порядка продления мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах РФ в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», постановлением Правительства РФ от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 02.03.2020 №5 «О дополнительных мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», законами Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 16.10.2007 № 135-оз «О защите населения и территорий Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 08.08.2020 № 101 «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», постановлением Главы Нефтеюганского района от 10.08.2020 № 1163-па «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, на территории Нефтеюганского района» :

1. Внести в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 30.03.2020 № 127-п «Об обеспечении функционирования Администрации городского поселения Пойковский, муниципальных учреждений городского поселения Пойковский» следующие изменения:

1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Первому заместителю Главы (Бородиной И.С.) организовать приостановление деятельности ПМБУ Центр культуры и досуга «РОДНИКИ» на период эпидемиологического неблагополучия, связанного с распространением COVID-19, в срок до 23.08.2020».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского поселения Пойковский И.С. Бородину.
Исполняющий обязанности

главы городского поселения                                                            И.С.Бородина